
Hedvika Z. (mikrob) ID 121090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 6:18

PODMÍNKY PRODEJE
Pro nakupující:

  Ptejte se mne na všechno, co vás zajímá, snažím se vždy co nejvíce informací napsat ke konkrétnímu inzerátu, zbytek vám
ráda doplním, v případě dražší věci dofotím detaily atd.. Pokud však nebudete danou věc kupovat, prosím o informaci, že váš
zájem už není aktuální. Považuji to za slušnost a je samozřejmé, že ne vždy se rozhodnete pro koupi.

  Pokud o věc nemáte zájem, prosím nechtějte po mě tuny informací, protože je mi líto času, kterého nemám nazbyt, když mi
potom ani nenapíšete, že od koupě ustupujete.

  Zboží, které zde mám vystavené - pokud není uvedeno jinak - prodávám, neměním. Nepište mi o výměnu za cokoliv.

 Prodávám pouze originály, napodobeniny neuznávám. Pokud není uvedeno jinak, zboží je originál.

  Nedodržuji pořadí nákupu. Prodávám tomu, kdo první pošle peníze, za zájem o koupi nepovažuji dotazování a dlouhé mailové
výměny.

  Balíky:

  Posílám podle časových možností, vždy se snažím odeslat vše obratem, nebo podle domluvy s kupujícím. Pracuji v přírodě a
do práce dojíždím dlouhou trasu. Ne vždy se tedy stihnu domů vrátit tak, abych mohla odeslat na naší malé poště, kde jsou
omezené otevírací hodiny, ještě ten den balík. To vše vždy s kupujícím konzultuji.

  Potěší mě zpráva o doručení zboží, v opačném případě po informaci z track and trace o doručení balíku podle sledovacího
čísla, vyhazuji doklad z pošty a považuji transakci za uzavřenou. Další reklamace pak není možná.

  Děkuji. Hedvika Zahálková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

